

**Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.**

al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60
fax /+48/ 42 206 88 61
REGON: 101745880
iml@iml.biz.pl

Łódź, dnia 24 lipca 2018 roku

IMŁ/BZ/23-3/BI/ZP/2018

**Wykonawcy,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Modernizację Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Samodzielnym Szpitalu Wojewódzkim im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim.

Znak sprawy 23/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o. o. podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zmieni formę płatności z trzech rat (1 płatność – 10% (do 6 tygodni), 2 płatność – 40% (do 12 tygodni), 3 płatność – 50 % (na podstawie podpisanego protokołu)) na płatności co miesięczne?

Odpowiedź nr 1

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada aktualną decyzję warunków zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej inwestycji?

Odpowiedź nr 2

Zakres prac przewidzianych w ramach Modernizacji Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii nie wymaga posiadania decyzji o warunkach zabudowy.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 16 192 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Pytanie nr 3

Zgodnie z punktem IV. SIWZ termin wykonania zamówienia Zamawiający ustalił na okres maksymalnie do 18 tygodni od daty zawarcia umowy. Jednocześnie termin realizacji stanowi kryterium oceny ofert. Zdaniem wykonawcy, który posiada doświadczenie w zakresie realizowania tego typu inwestycji zakładany termin 18 tygodni jest terminem praktycznie nierealnym i żaden sposób nie gwarantuje należytego wykonania umowy. W szczególności przedmiot umowy ma być realizowany w systemie „zaprojektuj i wybuduj” a jednym z zadań wykonawcy jest uzyskanie w imieniu Zamawiającego odpowiednich opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych, niezbędnych do realizowania inwestycji. Sama konieczność pozyskania wymaganych prawem decyzji powoduje, iż żadna ze stron (Zamawiający, wykonawca= nie ma wpływu na przyspieszenie prac, tak więc koniecznym jest uwzględnienie maksymalnego czasu na ich pozyskanie. Złożony zakres prac w powiązaniu czasem potrzebnym na otrzymanie decyzji, zdaniem wykonawcy powoduje konieczność wydłużenia okresu wykonania zamówienia. Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 8 miesięcy od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający w dniu 20 lipca 2018 roku dokonał modyfikacji zapisów SIWZ (pismo sygn.: IMŁ/BZ/23-2/BI/ZP/2018 ustanawiając maksymalny okres realizacji inwestycji **do 7 miesięcy od daty zawarcia umowy**. (Termin realizacji inwestycji stanowi kryterium oceny ofert)

Pytanie nr 4

W umowie § 3 ust. 7 lit. a) Zamawiający przewiduje rozliczenie na podstawie 3 faktur. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 2 prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści możliwość rozliczania się na podstawie comiesięcznych faktur wystawionych w oparciu o częściowe protokoły zgodnie z dokonanym postępem prac?

Odpowiedź nr 4

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Dorota Kowal-Kądrowska
Kierownik
Dział Zamówień Publicznych

